
2019智慧創新跨域競賽/程式設計極客挑戰賽頒獎典禮暨人才媒合會

時    間：108年 12月 20日（星期五）9:00～12:40

地    點：臺大醫院國際會議中心 3樓大廳、301演講廳、4樓會議室

指導單位：教育部資訊及科技教育司、智慧創新跨域人才培育計畫推動中心

主辦單位：國立臺北科技大學、國立臺灣師範大學、國立中央大學、國立成功

大學

時間 活動內容 地點

08:30-09:00 報到
3樓大廳

09:00-10:00 得獎作品及計畫成果展示&媒體採訪

10:00-10:05
開幕暨貴賓致詞

教育部資科司 劉文惠副司長

3樓
301演講廳

10:05-10:10 合影留念

10:10-11:00

頒獎典禮

(一)智慧創新暨跨域整合創作競賽

(二)程式設計極客挑戰賽

頒獎人：

教育部資科司 劉文惠副司長

國立成功大學 郭耀煌教授

國立中央大學 蘇木春教授

國立成功大學 陳培殷教授

鴻海科技集團 吳信輝博士

11:00-11:40
短講

講題：數位轉型 你，被浪潮淹沒了嗎？

講者：安碁資訊 施宣輝董事長

11:40-12:40 產業人才媒合交流會 4樓會議室

12:40 午餐&賦歸
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